serão fornecidos através aditivos, cujo prazo de validade da contratação e franquia 

mínima de etiquetas por equipamento será oportunamente ajustado entre as Partes. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

2.1. A COMODATÁRIA se compromete a pagar à COMODANTE um valor mensal de 

R$2.162,32 (dois mil cento e sessenta e dois reais e trinta e dois centavos.), pela 

aquisição da franquia mensal mínima dos insumos da tabela abaixo a serem fornecidos 

e enviados mensalmente pela COMODANTE, ou o valor correspondente ao 

fornecimento dos itens descritos nas Ordens de Fornecimento que serão enviadas pela